

# **PALMGRENS HOTEL SERVICE ApS**

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/12/2014**

---

**Frank Brix Danielsen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PALMGRENS HOTEL SERVICE ApS  
Viengevej 100  
8240 Risskov

CVR-nr: 32787614  
Regnskabsår: 01/10/2013 - 30/09/2014

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed inden for hotelbranchen.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 208.885 er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.605.293</b>	<b>372.944</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.318.768	-245.236
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.636	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>281.889</b>	<b>127.708</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	4.639	14
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-4.326	-1.373
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>282.202</b>	<b>126.349</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>282.202</b>	<b>126.349</b>
Skat af årets resultat .....	4	-73.317	-8.603
<b>Årets resultat .....</b>		<b>208.885</b>	<b>117.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		208.885	117.746
<b>I alt .....</b>		<b>208.885</b>	<b>117.746</b>

# Balance 30. september 2014

## Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		273.514	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>273.514</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>273.514</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	24.550
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>24.550</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		226.757	52.330
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		22.491	25.063
Andre tilgodehavender .....		20.219	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>269.467</b>	<b>77.393</b>
Likvide beholdninger .....		194.835	193.423
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>464.302</b>	<b>295.366</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>737.816</b>	<b>295.366</b>

# Balance 30. september 2014

## Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		242.505	33.620
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>322.505</b>	<b>113.620</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		15.252	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>15.252</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		161.132	76.175
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		34.650	0
Skyldig selskabsskat .....		60.736	33.298
Anden gæld .....		143.541	72.273
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>400.059</b>	<b>181.746</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>400.059</b>	<b>181.746</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>737.816</b>	<b>295.366</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2013/2014 kr.	2012/2013 kr.
Løn og gager	1.225.566	226.744
Pensioner	34.236	7.325
Andre omkostninger til social sikring	3.178	2.996
Øvrige personaleomkostninger	55.788	8.171
	<b>1.318.768</b>	<b>245.236</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2013/2014 kr.	2012/2013 kr.
Renteindtægter, kreditinstitutter	1.374	14
Finansielle indtægter, øvrigt	3.265	0
	<b>4.639</b>	<b>14</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2013/2014 kr.	2012/2013 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	0	0
Finansielle omkostninger, øvrige	1.655	0
Rentetillæg, SKAT	2.671	1.373
	<b>4.326</b>	<b>1.373</b>

## 4. Skat af årets resultat

	2013/2014 kr.	2012/2013 kr.
Årets aktuelle skat	58.065	31.925
Årets udskudte skat	15.252	0
Refusion sambeskattede selskaber	0	-23.322
	<b>73.317</b>	<b>8.603</b>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	I alt kr.
Tilgang i året	278.150	278.150
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>278.150</b>	<b>278.150</b>
Afskrivninger i året	-4.636	-4.636
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-4.636</b>	<b>-4.636</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014</b>	<b>273.514</b>	<b>273.514</b>

## 6. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Egenkapital primo	80.000	33.620	0	113.620
Overført resultat	0	208.885	0	208.885
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>242.505</b>	<b>0</b>	<b>322.505</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for DRV Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.